令和 5 年 1 月 24 日

報道機関各位

 令和 5年 3 月末で退職する教員の最終講義を下記のとおり実施します。

いずれも一般の方にも聴講いただけますので、貴社の情報コーナー等への掲載および当日の

取材について、よろしくお願いいたします。

記

所属 氏名（ふりがな） 日にち 時間（終了時間は目安）

教育学部 夫馬 佳代子（ふま かよこ） 2/14（火） 16：00～16：30

大学院医学系研究科 岩間 亨（いわま とおる） 3/3（金） 17：30～18：30

工学部 小嶋 智（こじま さとる） 3/2（木） 15：00～17：00

工学部 板谷 義紀（いたや よしのり） 3/25（土） 16：00～17：00

工学部 大矢 豊（おおや ゆたか） 3/16（木） 16：00～17：00

工学部 村井 利昭（むらい としあき） 3/17（金） 16：00～16：50

工学部 森田 洋子（もりた ようこ） 3/17（金） 15：00～15：50

応用生物科学部 福士 秀人（ふくし ひでと） 3/3（金） 13：00～15：00

流域圏科学研究センター 粟屋 善雄（あわや よしお） 3/10（金） 10：00～12：00

以上 9 名

令和 5年 3月末退職教員による「最終講義」について

国立大学法人東海国立大学機構 岐阜大学

総務部総務課広報グループ

TEL：058-293-3377

E-mail：kohositu@gifu-u.ac.jp

※ 会場や演題等の詳細は、別紙一覧をご覧ください。

※ 今後、追加で実施が決まった講義については、大学公式 HP にてお知らせいたします。